MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

MX2 Top Class+MX1+125Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:17

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 14:00 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.503 +0.884 14:18:25.221 5 1:34.764 +1.420 14:12:18.279
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:35.096 +2.477 14:20:00.317 6 1:35.997 +2.653 14:13:54.276
1 14:05:49.821 n 1:34.407 +1.788 14:21:34.724 7 1:34.973 +1.629 14:15:29.249
2 1:30.331 +0.605 14:07:20.152 12 1:35.673 +3.054 14:23:10.397 8 1:37.981 +4.637 14:17:07.230
3 1:30.080 +0.354 14:08:50.232 9 1:35.699 +2.355 14:18:42.929
4 1:29.726 14:10:19.958 (175) CAPURSO NATALINO 10 1:35.689 +2.345 14:20:18.618
5 1:30.276 +0.550 14:11:50.234 1 14:05:58.549 1 1:35.248 +1.904 14:21:53.866
6 1:32.386 +2.660 14:13:22.620 2 1:35.992 +3.461 14:07:34.541 12 1:37.722 +4.378 14:23:31.588
7 1:34.492 +4.766 14:14:57.112 3 1:33.731 +1.200 14:09:08.272
8 1:36.835 +7.109 14:16:33.947 4 1:32.531 14:10:40.803 (19) CODA LUCA
9 1:33.332 +3.606 14:18:07.279 5 1:33.106 +0.575 14:12:13.909 1 14:06:00.274
10 1:33.710 +3.984 14:19:40.989 6 1:33.641 +1.110 14:13:47.550 2 1:34.903 +0.807 14:07:35.177
1 1:34.231 +4.505 14:21:15.220 7 1:32.925 +0.394 14:15:20.475 3 1:34.096 14:09:09.273
12 1:35.885 +6.159 14:22:51.105 8 1:34.334 +1.803 14:16:54.809 4 1:34.800 +0.704 14:10:44.073
9 1:33.870 +1.339 14:18:28.679 5 1:35.790 +1.694 14:12:19.863
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:34.361 +1.830 14:20:03.040 6 1:36.694 +2.598 14:13:56.557
1 14:05:50.356 1 1:35.225 +2.694 14:21:38.265 7 1:35.860 +1.764 14:15:32.417
2 1:30.583 +0.702 14:07:20.939 12 1:37.689 +5.158 14:23:15.954 8 1:37.840 +3.744 14:17:10.257
3 1:30.184 +0.303 14:08:51.123 9 1:35.108 +1.012 14:18:45.365
4 1:29.881 14:10:21.004 (338) CODA CARLO 10 1:34.676 +0.580 14:20:20.041
5 1:31.691 +1.810 14:11:52.695 1 14:05:57.420 1 1:36.425 +2.329 14:21:56.466
6 1:40.925 +11.044 14:13:33.620 2 1:33.252 +1.523 14:07:30.672 12 1:37.602 +3.506 14:23:34.068
7 1:33.631 +3.750 14:15:07.251 3 1:32.498 +0.769 14:09:03.170
8 1:34.953 +5.072 14:16:42.204 4 1:31.729 14:10:34.899 (232) ESPOSITO SALVATORE
9 1:34.526 +4.645 14:18:16.730 5 1:43.696 +11.967 14:12:18.595 1 14:05:58.751
10 1:33.657 +3.776 14:19:50.387 6 1:36.254 +4.525 14:13:54.849 2 1:32.777 14:07:31.528
1 1:33.476 +3.595 14:21:23.863 7 1:32.909 +1.180 14:15:27.758 3 1:33.637 +0.860 14:09:05.165
12 1:34.787 +4.906 14:22:58.650 8 1:33.322 +1.593 14:17:01.080 4 1:32.961 +0.184 14:10:38.126
9 1:35.313 +3.584 14:18:36.393 5 1:33.193 +0.416 14:12:11.319
(214) SALONE DANIELE 10 1:34.341 +2.612 14:20:10.734 6 1:35.444 +2.667 14:13:46.763
1 14:05:56.874 1 1:34.815 +3.086 14:21:45.549 7 1:35.934 +3.157 14:15:22.697
2 1:32.777 +0.499 14:07:29.651 12 1:34.148 +2.419 14:23:19.697 8 1:36.356 +3.579 14:16:59.053
3 1:32.596 +0.318 14:09:02.247 9 1:35.762 +2.985 14:18:34.815
4 1:32.423 +0.145 14:10:34.670 (18) FUSCO FRANCO 10 1:49.941 +17.164 14:20:24.756
5 1:33.467 +1.189 14:12:08.137 1 14:05:59.302 1 1:45.791 +13.014 14:22:10.547
6 1:32.857 +0.579 14:13:40.994 2 1:33.594 +0.616 14:07:32.896 12 1:50.137 +17.360 14:24:00.684
7 1:33.481 +1.203 14:15:14.475 3 1:35.201 +2.223 14:09:08.097
8 1:33.048 +0.770 14:16:47.523 4 1:32.978 14:10:41.075 (15) IANNARONE RICCARDO
9 1:34.053 +1.775 14:18:21.576 5 1:35.512 +2.534 14:12:16.587 1 14:06:06.769
10 1:33.014 +0.736 14:19:54.590 6 1:35.229 +2.251 14:13:51.816 2 1:37.001 +1.415 14:07:43.770
11 1:32.678 +0.400 14:21:27.268 7 1:34.503 +1.525 14:15:26.319 3 1:37.191 +1.605 14:09:20.961
12 1:32.278 14:22:59.546 8 1:34.502 +1.524 14:17:00.821 4 1:35.586 14:10:56.547
9 1:34.506 +1.528 14:18:35.327 5 1:35.894 +0.308 14:12:32.441
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:34.958 +1.980 14:20:10.285 6 1:35.759 +0.173 14:14:08.200
1 14:06:00.746 11 1:34.420 +1.442 14:21:44.705 7 1:36.710 +1.124 14:15:44.910
2 1:33.105 +2.441 14:07:33.851 12 1:39.454 +6.476 14:23:24.159 8 1:36.430 +0.844 14:17:21.340
3 1:32.881 +2.217 14:09:06.732 9 1:36.625 +1.039 14:18:57.965
4 1:39.416 +8.752 14:10:46.148 (6) COLUCCI MICHELE 10 1:52.388 +16.802 14:20:50.353
5 1:32.448 +1.784 14:12:18.596 1 14:05:55.546 11 1:38.389 +2.803 14:22:28.742
6 1:31.415 +0.751 14:13:50.011 2 1:33.519 14:07:29.065 12 1:39.276 +3.690 14:24:08.018
7 1:31.156 +0.492 14:15:21.167 3 1:35.086 +1.567 14:09:04.151
8 1:32.289 +1.625 14:16:53.456 4 1:34.478 +0.959 14:10:38.629 (86) NATALE FABRIZIO
9 1:31.896 +1.232 14:18:25.352 5 1:34.401 +0.882 14:12:13.030 1 14:06:02.414
10 1:32.456 +1.792 14:19:57.808 6 1:34.756 +1.237 14:13:47.786 2 1:37.168 +0.866 14:07:39.582
11 1:31.472 +0.808 14:21:29.280 7 1:35.891 +2.372 14:15:23.677 3 1:37.421 +1.119 14:09:17.003
12 1:30.664 14:22:59.944 8 1:35.893 +2.374 14:16:59.570 4 1:37.297 +0.995 14:10:54.300
9 1:36.511 +2.992 14:18:36.081 5 1:36.801 +0.499 14:12:31.101
(7) MORGERA CIRO 10 1:37.220 +3.701 14:20:13.301 6 1:36.302 14:14:07.403
1 14:05:54.248 n 1:37.918 +4.399 14:21:51.219 7 1:58.670 +22.368 14:16:06.073
2 1:33.807 +1.188 14:07:28.055 12 1:37.644 +4.125 14:23:28.863 8 1:36.722 +0.420 14:17:42.795
3 1:32.880 +0.261 14:09:00.935 9 1:36.686 +0.384 14:19:19.481
4 1:32.872 +0.253 14:10:33.807 (4) DI BARI DANIELE 10 1:48.582 +12.280 14:21:08.063
5 1:32.621 +0.002 14:12:06.428 1 14:05:57.221 1 1:38.140 +1.838 14:22:46.203
6 1:38.371 +5.752 14:13:44.799 2 1:33.344 14:07:30.565 12 1:37.261 +0.959 14:24:23.464
7 1:32.619 14:15:17.418 3 1:37.240 +3.896 14:09:07.805
8 1:34.300 +1.681 14:16:51.718 4 1:35.710 +2.366 14:10:43.515 (4) BARBERAAGOSTINO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1w MC Ultracross RUs

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra 5

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

B

MX2 Top Class+MX1+125Jun Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 13/04/2014 14:00. ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:17 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 14:06:05.120 3 1:32.447 +0.267 14:09:05.778
2 1:40.077 +1.713 14:07:45.197 4 1:33.400 +1.220 14:10:39.178
3 1:39.274 +0.910 14:09:24.471 5 1:34.511 +2.331 14:12:13.689
4 1:38.364 14:11:02.835
5 1:39.480 +1.116 14:12:42.315
6 1:39.697 +1.333 14:14:22.012
7 1:42.291 +3.927 14:16:04.303
8 1:39.657 +1.293 14:17:43.960
9 1:43.342 +4.978 14:19:27.302
10 1:40.155 +1.791 14:21:07.457
1 1:40.813 +2.449 14:22:48.270
12 1:40.647 +2.283 14:24:28.917

(140) NAPOLI UMBERTO

1 14:06:15.866
2 1:42.232 14:07:58.098
3 1:44.957 +2.725 14:09:43.055
4 1:44.220 +1.988 14:11:27.275
5 1:45.721 +3.489 14:13:12.996
6 1:42.458 +0.226 14:14:55.454
7 1:42.422 +0.190 14:16:37.876
8 1:45.848 +3.616 14:18:23.724
9 1:46.783 +4.551 14:20:10.507
10 1:59.435 +17.203 14:22:09.942
1 1:52.483 +10.251 14:24:02.425

(397) FERRAIUOLO BIAGIO

1 14:06:12.629
2 1:46.548 +2.401 14:07:59.177
3 1:44.724 +0.577 14:09:43.901
4 1:44.147 14:11:28.048
5 1:45.939 +1.792 14:13:13.987
6 1:47.412 +3.265 14:15:01.399
7 1:45.194 +1.047 14:16:46.593
8 1:47.950 +3.803 14:18:34.543
9 1:54.745 +10.598 14:20:29.288
10 1:51.442 +7.295 14:22:20.730
1 1:52.192 +8.045 14:24:12.922

(25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR

1 14:06:09.116
2 1:40.990 14:07:50.106
3 1:42.572 +1.582 14:09:32.678
4 1:42.226 +1.236 14:11:14.904
5 2:01.209 +20.219 14:13:16.113
6 1:44.616 +3.626 14:15:00.729
7 1:52.507 +11.517 14:16:53.236
8 1:58.693 +17.703 14:18:51.929
9 1:55.212 +14.222 14:20:47.141
10 1:51.944 +10.954 14:22:39.085
1 1:58.928 +17.938 14:24:38.013

(131) URAS MASSIMILIANO

1 14:06:06.293
2 1:34.526 14:07:40.819
3 1:35.807 +1.281 14:09:16.626
4 1:36.726 +2.200 14:10:53.352
5 1:37.291 +2.765 14:12:30.643
6 1:42.552 +8.026 14:14:13.195
7 1:43.345 +8.819 14:15:56.540
8 1:40.919 +6.393 14:17:37.459
9 1:58.971 +24.445 14:19:36.430

(351) SCOPPA GIUSEPPE

1 14:06:01.151
2 1:32.180 14:07:33.331
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